Vereinsmeisterschaft 12.10.2025

Begleithunde

bestanden

Hundefiihrer . Unterord | Verkehrssicherhei
Hund Rasse Priifungsstufe nung t Platz
Vanessa Kiefer Mischli BH + SK bestand bestand 1
Frieda ischling estanden estanden
Sabrina Wilharm Labrad
MAX Jo Ja Ma Co's abrador BH bestanden bestanden 4
Hof Retriever
Ursula Geiser . . 2
Balto Mischling BH + SK bestanden bestanden
Kerstin Kohler . .
Lotta Mischling BH | e | e
Valerie Gitter Berner
Nobby von Achtern erme BH bestanden bestanden 3
Sennenhund

Felln
Sandra
Schaarschmidt Mischling BH bestanden Bestanden 5
Balu
Andre Lang Labrador
Camaro Retriever IBGH 1 86 Punkte 3
Ingrid Vogt Klei
Niro vom Auenwald - | . te”}?r q IBGH 2 83 Punkte 5
NANUK Unsterlander
Eg‘ifeffa“r Mischling IBGH 2 94 Punkte 1
Sven Wirz
Zaya Zuckerrlibe .
von der Malinois IBGH 3 91 Punkte 2
Steinteichmihle
Sarina Grenner
Alma vom Malinois IBGH 3 85 Punkte 4
Bienwaldrudel
Christine Karcher Sachkunde

bestanden
Pauline Neu Sachkunde

bestanden
Sabine Riedel Sachkunde




Schutzhunde

Hundefiihrer
Hund

Rasse

Priifungs-
stufe

Gesamt

Platz

Andreas Wirz
Bailey vom Bienwaldrudel

Malinois

IGP 3

98

90

96

284

Fritz Daul
Ukima vom Schnellen
Fahnder

Malinois

IGP 3

93

90

88

271

Sven Wiirz
Belize vom Bienwaldrudel

Malinois

IGP 3

96

92

96

284

Wir danken:
Leistungsrichter:
Prufungsleiter:
Fahrtenleger:
Schutzdiensthelfer:

Georg Benz
Silke Schneider
Michael Fritsch

Marcel Narwutsch




